

Katowice, dnia 24.06.2013r.

Impresariat Muzyczny CONCERTO
Samodzielna Jednostka Organizacyjna
BUJNOWICZ Konsorcjum
ul. Sowińskiego 5 A
40 – 018 Katowice

OPINIA

Szanowni państwo serdecznie dziękujemy za nawiązaną w roku szkolnym 2012/ 2013 współpracę i możliwość uczestnictwa naszych wychowanków w prowadzonych przez państwa zajęciach muzycznych.

W naszej opinii zajęcia prowadzone przez państwa sprawiają dzieciom wiele radości i są bardzo lubiane przez naszych wychowanków. Dzieci często mówią o audycjach, rozpoznają utwory, które były przedstawiane w czasie audycji, potrafią również powtórzyć zapamiętane pojęcia i treści muzyczne. Chętnie śpiewają nauczone w trakcie zajęć piosenki, które utrwalają ze swoimi nauczycielami również podczas innych zajęć i zabaw przedszkolnych. Do najbardziej ulubionych części audycji należy możliwość gry na instrumentach i zabaw rytmicznych z wykorzystaniem obrazków. Ważnym podsumowaniem zajęć są dla dzieci rozdawane przez prowadzącego dyplomy, na które dzieci czekają z niecierpliwością. Dzieci z dużym zaangażowaniem rozwiązują zadania zawarte w dyplomie. Z przeprowadzonych z dziećmi rozmów wynika, że znaczna część z nich (zwłaszcza dzieci starsze) rozmawia z rodzicami na temat odbywających się audycji, wspólnie korzystają z podanych stron internetowych audycji, śpiewają piosenki, słuchają wskazanych utworów muzycznych, utrwalają treści audycji i rozwiązują zadania on line.

Zdaniem nauczycieli prowadzone przez państwa audycje dla dzieci są bardzo ciekawe, pozwalają wprowadzić dziecko w zaczarowany świat muzyki, która jak wiadomo odgrywa ogromną rolę w rozwijaniu dziecięcej wyobraźni i kształtuje postawy twórcze u dziecka oraz inspiruje do podejmowania samodzielnych twórczych działań. Zajęcia wzbudzają duże zainteresowanie wśród dzieci, gdyż posiadają urozmaiconą ciekawą formułę- bliską dziecku, treści muzyczne i tematyka zajęć jest dostosowana do możliwości małego dziecka, pozwalają dzieciom na ich własną aktywność poprzez samodzielne korzystanie z instrumentów śpiew

